



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **KNH7803 ApS**

c/o Kent Hedegaard, Malmtoften 6, 2830 Virum

CVR-nr. 33 95 00 98

## **Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2019.

---

**Kent Hedegaard**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KNH7803 ApS c/o Kent Hedegaard Malmtoften 6 2830 Virum
	CVR-nr.: 33 95 00 98 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kent Hedegaard
<b>Revisor</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og gældsinstrumenter mv samt yde bistand og levere konsulent-ydelser, samt anden virksomhed, som har forbindelse hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. mod 1.113 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 449 t.kr. mod 1.043 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>234.244</b>	<b>1.112.699</b>
Distributionsomkostninger	-7.399	-5.522
Administrationsomkostninger	-91.440	-85.486
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.405</b>	<b>1.021.691</b>
Andre finansielle indtægter	441.588	404.089
Øvrige finansielle omkostninger	-81	-87.203
<b>Resultat før skat</b>	<b>576.912</b>	<b>1.338.577</b>
2 Skat af årets resultat	-128.260	-295.400
<b>Årets resultat</b>	<b>448.652</b>	<b>1.043.177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.060.000	1.050.000
Disponeret fra overført resultat	-611.348	-6.823
<b>Disponeret i alt</b>	<b>448.652</b>	<b>1.043.177</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	650.000	700.000



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.000	60.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>60.000</u></b>	<b><u>60.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.875	106.250
Andre tilgodehavender	56.250	56.250
Tilgodehavender i alt	<u>118.125</u>	<u>162.500</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.602.161	9.229.200
Værdipapirer i alt	<u>9.602.161</u>	<u>9.229.200</u>
Likvide beholdninger	1.231.819	2.132.692
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.952.105</u></b>	<b><u>11.524.392</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.012.105</u></b>	<b><u>11.584.392</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
4	Overført resultat	10.445.127	11.056.475
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.695.127</b>	<b>11.306.475</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	13.200	13.200
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>13.200</b>	<b>13.200</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.298	11.626
	Selskabsskat	79.024	39.145
	Anden gæld	215.456	213.946
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	303.778	264.717
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>303.778</b>	<b>264.717</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>11.012.105</b>	<b>11.584.392</b>
1	Medarbejderforhold		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		



## Noter

---

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	128.260	295.394
Årets regulering af udskudt skat	0	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>6</u>
	<b><u>128.260</u></b>	<b><u>295.400</u></b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. juli 2018		193.000
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>		<b><u>193.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018		133.000
Årets afskrivninger		<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>		<b><u>133.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>		<b><u>60.000</u></b>



## Noter

---

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	11.056.475	11.063.298
Årets overførte overskud eller underskud	-611.348	-6.823
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.060.000	1.050.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.060.000	-1.050.000
	<u>10.445.127</u>	<u>11.056.475</u>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 6. Eventualposter

Selskabet er oprindeligt stiftet i 2011 ved spaltning. Derfor hæfter selskabet solidarisk med de øvrige modtagne selskaber, herunder Strandvejen 44 Finans ApS, for de forpligtelser, som var tilstede ved spaltningen.

Selskabet har en restleasingforpligtelse på 67 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kent Hedegaard

---

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-590692038070

Dato for underskrift: 02-12-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Torben B. Petersen

---

Som Statsautoriseret revisor

RID: 1295939049169

Dato for underskrift: 02-12-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Kent Hedegaard

---

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-590692038070

Dato for underskrift: 02-12-2019

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 5cfa57dqMPm31245761

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).